
 1月1日OPEN予定 

1回券 11回券 15回券 3時間券 1日券 シーズン券
大　人 140円 1,400円 1,900円 1,200円 2,300円 11,500円
小　人 80円 900円 1,100円 900円 1,400円 5,700円

セット 板のみ 靴のみ ポール
スキー 2,500円 1,500円 1,000円 500円

スノーボード 2,500円 1,500円 1,000円 -

営業時間

営業期間

リフト料金

レンタルスキー・スノーボード料金

1日親子リフト券

教室・イベントの予定

９:00～16:00

シニア割引お得お得 お得お得

標津町営標津町営

金山スキー場金山スキー場

大人1名＋小人1名
大人1名＋小人2名
大人2名＋小人1名

3,100円
4,300円
5,000円

3,100円
4,300円
5,000円

※小人料金は中学生以下が対象です

1,800円

9,200円

1,800円

9,200円
1日券　　　　2,300円 →
シーズン券　11,500円 →

60歳以上対象（身分証明書のご提示が必要です）60歳以上対象（身分証明書のご提示が必要です）

■キッズスキー教室
　　1月13日（土）　1月27日（土）
　　 2月３日（土）
■スキー教室
　　1月14日（日）　1月28日（日）
　　 2月４日（日）
■スキー場まつり
　　2月25日（日）　10：00～

教室・スキー場まつりのお問い合わせ
総合体育館　0153-82-3112

■ジュニアバッジテスト
　　2月17日（土）事前講習
　　　  18日（日）検定日　※有料

検定に関するお問い合わせ
検定員　本村氏　090-6876-1471

金山スキー場　　　　　0153-85-2172
標津町商工観光課　　　0153-85-7246
篠田興業（委託業者）　0153-82-2179

お問い
合わせ

小人料金は中学生以下が対象です

１月１日～31日
２月土日祝日（3,4,10,11,12,17,18,23,24,25日）

せせらぎの宿食堂も営業！せせらぎの宿食堂も営業！
スキー場内のチケット売り場兼休憩
所『せせらぎの宿』で、手作りの
「カレー」「ラーメン」などを提供
しています。

※ゲレンデの状況によりオープンが遅れる場合がございます※ゲレンデの状況によりオープンが遅れる場合がございます


